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ORGANIGRAMMA A.S. 2024/25 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Banchio  
paola.banchio@iccuneooltrestura.edu.it Tel. 0171 503200 

  

COLLABORATORI DEL DIRIGENTE 

Tassone Gabriella 
gabriella.tassone@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503230 

Margaria Elisa 
elisa.margaria@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503270 

  

RESPONSABILI DI PLESSO 

INFANZIA CERIALDO 
Gregorio Erica 
erica.gregorio@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503290 

INFANZIA CONFRERIA 

Zuntini Anna – Dimauro Melinda 
anna.zuntini@iccuneooltrestura.edu.it 

melinda.dimauro@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503280 

INFANZIA RONCHI 
Giubergia Daniela 
daniela.giubergia@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503295 

PRIMARIA CONFRERIA 
Parola Monica 
monica.parola@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503260 

PRIMARIA MADONNA 
DELL’OLMO 

Silvestro Raffaella 
raffaella.silvestro@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503200 

PRIMARIA PASSATORE 
Margaria Elisa 
elisa.margaria@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503270 

PRIMARIA ROATA ROSSI 
Golè Laura 
laura.gole@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503250 

PRIMARIA SAN BENIGNO 
Dutto Ivana 
ivana.dutto@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503240 

SECONDARIA 
Tassone Gabriella 
gabriella.tassone@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503200 

   

COORDINAMENTO INFANZIA 

Galaverna Cristina 
cristina.galaverna@iccuneooltrestura.edu.it 

Tel. 0171 503295 
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SEGRETERIA 

DIRETTORE SERVIZI GENERALI E 
AMMINISTRATIVI 

Demichelis Caterina  

cnic84800x@istruzione.it Tel. 0171 503200 

SEGRETERIA AREA DIDATTICA 
Baglio Loreta 
Cometto Silvana 
Marton Rosana 

SEGRETERIA AREA PERSONALE E CONTABILITÀ 

Campagna Maria Teresa 
Cavallo Fiorella 
Gondolo Nadia (p.time) 
Palazzo Vincenza  

ASSITENTE TECNICO Di Stefano Rosario 
 

FUNZIONI STRUMENTALI 

Area BES 
 

Garofalo Claudia 
Giuliani Federica 
Rosso Sabrina 
Uslenghi Rossella 

Area SALUTE E BENESSERE Blanc Emiliana 

Area AUTOVALUTAZIONE Galaverna Cristina 
 

REFERENTI ATTIVITÀ 

ORIENTAMENTO Tholozan Marina 

RAPPORTI CON UNIVERSITÀ E PCTO 
Galaverna Giulia 
Toselli Cinzia 

PATTI DI COMUNITÀ Mauro Annalisa 

INVALSI 
Bongiovanni Annalisa 
Tassone Gabriella 

BULLISMO E CYBERBULLISMO 
Cangelosi Daniela 
Ferrari Caterina 

MENSA Viale Marina 

AUTISMO 
Barale Luciana  
Trapani Manuela 

RETE SCUOLE MONTESSORI Gregorio Erica 

SOSTEGNO INFANZIA Olivero Leila 

INCLUSIONE ALUNNI STRANIERI Lingua Daniela 

ADOZIONE 
Amerio Antonella 
Rinaudo Donata 

SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE Martinelli Anna Maria 

ORARIO SCUOLA SECONDARIA 
Galaverna Giulia 
Tassone Gabriella 

BIBLIOTECA SCUOLA SECONDARIA 
Racca Lucia 
Risso Chiara 

SICUREZZA 
Silvestro Raffaella 
Tardivo Valentina 

ERASMUS 
Margaria Elisa 
Tassone Gabriella 

  



TEAM DIGITALE 

ANIMATORE DIGITALE Giuliani Federica 

TEAM DOCENTI 
Amerio Antonella 
Cavallera Luisa Olga  
Giordano Anna Maria 

TEAM ATA 
Baglio Loreta 
Cometto Silvana 

COMUNITA’ DI PRATICHE (PNRR DM 66/2023) 

Membro docente 

Amerio Antonella 

Galaverna Cristina 

Garofalo Claudia 

Giordano Anna Maria 

Giordano Irene 

Giuliani Federica 

Membro ATA 
Baglio Loreta 

Cometto Silvana 

COMMISSIONI 

AUTOVALUTAZIONE 
Cosio Ilaria  
Molineris Cinzia 
Tardivo Valentina 

COORDINAMENTO PEDAGOGICO 0/6 

Brignone Cinzia (ref) 
Giubergia Daniela 
Gregorio Erica 
Rinaudo Donata 

EDUCAZIONE CIVICA/PTOF 
Andreis Eleonora 
Risso Chiara 

 
COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

I A Risso Chiara chiara.risso@iccuneooltrestura.edu.it 

II A Mannino Maria Carla mariacarla.mannino@iccuneooltrestura.edu.it 

III A Rosso Sabrina sabrina.rosso@iccuneooltrestura.edu.it 

I B Goletti Chiara Chiara.goletti@iccuneooltrestura.edu.it 

II B Graffino Elena elena.graffino@iccuneooltrestura.edu.it 

III B Racca Lucia lucia.racca@iccuneooltrestura.edu.it 

IC Ferrari Caterina caterina.ferrari@iccuneooltrestura.edu.it 

II C Lingua Daniela Daniela.lingua@iccuneooltrestura.edu.it 

III C Galaverna Giulia giulia.galaverna@iccuneooltrestura.edu.it 

I D Fissore Mara Mara.fissore@iccuneooltrestura.edu.it 

II D Rosati Roberta roberta.rosati@iccuneooltrestura.edu.it 

III D Lingua Manuela manuela.lingua@iccuneooltrestura.edu.it 

I E Mauro Annalisa annalisa.mauro@iccuneooltrestura.edu.it 

II E Giordano Irene irene.giordano@iccuneooltrestura.edu.it 

III E Tardivo Valentina valentina.tardivo@iccuneooltrestura.edu.it 
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COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA 

CONFRERIA 

I Garelli Nadia Nadia.garelli@iccuneooltrestura.edu.it 

II Perano Daniela Daniela.perano@iccuneooltrestura.edu.it 

III Martini Nadia Nadia.martini@iccuneooltrestura.edu.it 

IV  Cerutti Sveva Sveva.cerutti@iccuneooltrestura.edu.it 

V Ramonda Elisa Elisa.ramonda1@iccuneooltrestura.edu.it 

MADONNA DELL’OLMO 

I A Blanc Emiliana Emiliana.blanc@iccuneooltrestura.edu.it 

I B Zucco Alessia  Alessia.zucco@iccuneooltrestura.edu.it 

II A Prandi Stefania Stefania.prandi@iccuneooltrestura.edu.it 

II B Caminita Maria Maria.caminita@iccuneooltrestura.edu.it 

III A Bongiovanni Annalisa Annalisa.bongiovanni@iccuneooltrestura.edu.it 

III B Sasia Michela Michela.sasia@iccuneooltrestura.edu.it 

IV A Gallanti Emilù Emilu.gallanti@iccuneooltrestura.edu.it 

IV B Abello Valentina Valentina.abello@iccuneooltrestura.edu.it 

V A Nasi Chiara  Chiara.nasi@iccuneooltrestura.edu.it 

V B Abello Valentina Valentina.abello@iccuneooltrestura.edu.it 

PASSATORE 

I Eleonora Andreis Eleonora.andreis@iccuneooltrestura.edu.it 

II Antonietta Tierno Antonietta.tierno@iccuneooltrestura.edu.it 

III Claudia Garofalo Claudia.garofalo@iccuneooltrestura.edu.it 

IV Ilaria Cosio Ilaria.cosio@iccuneooltrestura.edu.it 

V  Silvia Bonandin Silvia.bonandin@iccuneooltrestura.edu.it 

ROATA ROSSI 

II Luisella Meinero Luisella.meinero@iccuneooltrestura.edu.it 

IV Anna Giordano Anna.giordano@iccuneooltrestura.edu.it 

V A Laura Golè Laura.gole@iccuneooltrestura.edu.it 

V B Laura Golè Laura.gole@iccuneooltrestura.edu.it 

SAN BENIGNO 

I Ivana Dutto Ivana.dutto@iccuneooltrestura.edu.it 

II Cinzia Toselli Cinzia.toselli@iccuneooltrestura.edu.it 

III Ambra Giordano Ambra.giordano@iccuneooltrestura.edu.it 

IV  Cinzia Toselli Cinzia.toselli@iccuneooltrestura.edu.it 

 
 


